2 深圳市大道至简投资咨询有限公司 110,000 550,000.00

3 黄清乐 110,000 550,000.00

4 陈汉新 16,800 84,000.00

5 黄建钟 11,384 56,920.00

6 陈钢 5,500 27,500.00

合计 473,684 2,368,420.00

各发行对象基本情况如下：

1、深圳市力合华睿投资企业（有限合伙）

力合华睿成立于 2012 年 11 月 28 日，出资额为 4250 万元，注册号：

440300602332475，住所为深圳市南山区粤兴二道 6 号武汉大学深圳产学研大楼

B815 房(入驻：深圳市前海商务秘书有限公司)。公司经营范围：从事项目投资(具

体项目另行申报)；投资咨询、投资管理。其出资结构如下：

出资人名称 出资额(万元) 出资比例(%) 出资人属性 出资人类别

张伟 1000.00 23.5294 自然人 有限合伙人

林清水 300.00 7.0588 自然人 有限合伙人

深圳市侨城假日投

资发展有限公司
500.00 11.7647 法人 有限合伙人

深圳市力合华睿股

权投资基金管理有

限公司

250.00 5.8823 法人 普通合伙人

吴莉君 300.00 7.0588 自然人 有限合伙人

彭皓喆 1000.00 23.5290 自然人 有限合伙人

张桂德 300.00 7.0588 自然人 有限合伙人

敬阳红 300.00 7.0588 自然人 有限合伙人

刘海俭 300.00 7.0588 自然人 有限合伙人

合计 4250.00 100% --- ---

2、深圳市大道至简投资咨询有限公司

深圳市星龙科技股份有限公司   公开转让说明书 股份报价转让说明书

1-1-115

大道至简成立于 2013 年 1 月 16 日，注册资本 30 万元，注册号

440301106837060，法定代表人刘丹，住所为深圳市福田区红荔路 38 号群星广场

A 座 1424。公司经营范围：受托资产管理；股权投资；投资咨询；财务咨询；

经济信息咨询；企业管理咨询；受托管理股权投资基金；（不得以任何方式公开

募集发行基金）；受托管理创业投资企业的投资业务与创业投资相关的咨询业务。

（法律、行政法规规定禁止的项目除外；法律、行政法规规定限制的项目须取得

许可证后方可经营）。其出资结构如下：

股东名称 出资额(万元) 出资比例(%) 股东属性 股东类别

熊江丽 9.90 33.00 自然人 自然人

刘丹 10.20 34.00 自然人 自然人

刘彦振 9.90 33.00 自然人 自然人

合计 30.00 100% --- ---

黄建钟、陈汉新、黄清乐、陈刚基本情况详见本说明书“第一章 公司基本

情况”之“四、公司董事、监事、高级管理人员基本情况”之“（一）董事”。

三、发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

序

号
股东

发行前持股数

（股）

发行前

持股比

例（%）

发行前限售

情况（股）

发行后持股数

（股）

发行后持

股比例

（%）

发行后限售情

况（股）

1 黄建钟 4,149,830 39.42 4,149,830 4,161,214 37.83 4,149,830

2 陈汉新 2,733,220 25.97 2,733,220 2,750,020 25.00 2,733,220

3 黄清乐 1,395,760 13.26 1,395,760 1,505,760 13.69 1,395,760

4 黄清泉 300,680 2.86 300,680 300,680 2.73 300,680

5 王乐仁 96,990 0.92 96,990 96,990 0.88 96,990

6 陈钢 65,620 0.62 65,620 71,120 0.65 65,620

7 黎沛 38,600 0.37 38,600 38,600 0.35 38,600

8 廖汉鑫 19,300 0.18 19,300 19,300 0.18 19,300

9

深圳市

星龙投

资有限

公司

1,200,000 11.4 1,200,000 1,200,000 10.91 1,200,000

10
深圳市

力合华
368,421 3.5 0 588,421 5.35 0

深圳市星龙科技股份有限公司   公开转让说明书 股份报价转让说明书

1-1-116

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制

权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、发行前后股本结构变动情况

股份性质
发行前 发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

1、无限售条件的股份 526,316 5.00  1,000,000 9.09

2、有限售条件的股份 10,000,000 95.00  10,000,000 90.91

合计 10,526,316 100.00  11,000,000 100.00

2、发行前后股东人数变动情况

本次股票发行前，在册股东人数为 11 名，发行后，股东人数为 12 名，股东

人数增加 1 名。

3、发行前后资产结构变动情况

由于公司本次股票发行均采用现金认购方式，因此股票发行后，公司的流动

资产和资产总额分别增加人民币 2,368,420.00 元，其他资产无变动情况。

4、发行前后业务结构变动情况

公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍为电力设备测试仪器仪表

的研发、生产、销售及服务。

5、发行前后公司控制权的变动情况

本次股票发行前，公司的实际控制人为黄建钟、陈汉新、黄清乐。2014年1

月22日，黄建钟、陈汉新、黄清乐签署了《一致行动决议》，合计直接持有公司

睿投资

企业

（有限

合伙）

11

深圳力

合融通

投资有

限公司

157,895 1.5 0 157,895 1.44 0

12

深圳市

大道至

简投资

咨询有

限公司

-- -- -- 110,000 1.00 0

合计 10,526,316 100.00 10,000,000 11,000,000 100.00 10,000,000

深圳市星龙科技股份有限公司   公开转让说明书 股份报价转让说明书